
 
 

UCHWAŁA NR LIV/38/23 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku. poz. 40) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/8/23 Rady Gminy Czerwin z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 907 504 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

Dochody gminy po zmianach wynoszą 35 841 320,43 zł; w tym: 

dochody bieżące wynoszą 22 156 904,43 zł, 

dochody majątkowe wynoszą 13 684 416 zł. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 907 504 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

Wydatki gminy po zmianach wynoszą 48 585 148,43 zł; w tym: 

wydatki bieżące wynoszą 24 614 704,43 zł 

wydatki majątkowe wynoszą 23 970 444 zł 

3. Załącznik nr 2b otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załacznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Tyszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10417



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 329 539,43 3 479 539,43

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 300 000,00 310 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 183 215,00 1 363 215,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 183 215,00 1 363 215,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

972 176,00 1 132 176,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300 000,00 1 535 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 300 000,00 1 535 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 300 000,00 1 535 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 792,00 54 096,00

Pozostała działalność 46 792,00 54 096,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

46 792,00 54 096,002100 7 304,00

7 304,00

85395 7 304,00

75412 235 000,00

6300 235 000,00

6300 160 000,00

235 000,00

70005 180 000,00

0970 20 000,00

6300 10 000,00

180 000,00

10 000,00

60016 10 000,00

01042 150 000,00

6610 150 000,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie dochodów                                              Załącznik nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana
150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10417



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 504 107,00 1 822 107,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 300 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 300 000,00

Pozostała działalność 38 100,00 56 100,00

Wpływy z różnych opłat 8 000,00 14 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 7 200,00

Pozostała działalność 0,00 7 200,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 200,00

34 933 816,43 35 841 320,43

2710 4 200,00

Razem: 907 504,00

92695 7 200,00

0690 3 000,00

6300 12 000,00

7 200,00

90095 18 000,00

0690 6 000,00

90015 300 000,00

6280 300 000,00

318 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10417



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 404 951,43

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 667 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

Transport i łączność 12 350 720,00

Drogi publiczne gminne 11 690 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 205 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 453 090,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 453 090,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 109 990,00

Administracja publiczna 4 478 278,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 934 652,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 250,00

Pozostała działalność 305 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 940 223,00

Komendy wojewódzkie Policji 1 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 3 939 223,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 480,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 10 937 093,00

Szkoły podstawowe 7 130 210,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 731 460,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

280 842,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 899,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 792,00

Pozostała działalność 47 792,0085395 6 304,00 54 096,00

4790 34 813,00 284 712,00

853 6 304,00 54 096,00

4790 -34 813,00 3 696 647,00

80150 34 813,00 315 655,00

801 0,00 10 937 093,00

80101 -34 813,00 7 095 397,00

6050 56 010,00 3 456 490,00

6060 305 000,00 305 000,00

2300 2 000,00 3 000,00

75412 361 010,00 4 300 233,00

754 363 010,00 4 303 233,00

75404 2 000,00 3 000,00

4120 68,00 68,00

4170 7 685,00 7 685,00

75095 8 227,00 313 827,00

4110 474,00 474,00

75023 -8 227,00 3 926 425,00

4710 -8 227,00 15 023,00

6050 201 150,00 3 311 140,00

750 0,00 4 478 278,00

700 201 150,00 3 654 240,00

70005 201 150,00 3 654 240,00

60016 162 761,00 11 853 481,00

6050 162 761,00 11 367 761,00

6050 -158 721,00 391 279,00

600 162 761,00 12 513 481,00

010 -158 721,00 4 246 230,43

01043 -158 721,00 2 508 379,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2023 rok

Zmiany w planie wydatków                                                  załacznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10417



Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

43 640,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 513 817,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 447 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 1 021 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00

Kultura fizyczna 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

47 677 644,43Razem: 907 504,00 48 585 148,43

4300 5 900,00 5 900,00

4430 200,00 200,00

92695 8 000,00 9 000,00

4170 1 900,00 1 900,00

6050 30 000,00 1 050 000,00

926 8 000,00 9 000,00

6050 295 000,00 460 000,00

90017 30 000,00 1 051 000,00

900 325 000,00 2 838 817,00

90015 295 000,00 742 400,00

3280 5 304,00 48 944,00

3290 1 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10417



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 020 000,00 - 158 721,00

01043 2 650 000,00 - 158 721,00

6050 550 000,00 - 158 721,00

100 000,00 0,00

200 000,00 - 158 721,00

250 000,00 0,00

6059 2 100 000,00 0,00

2 100 000,00 0,00

01044 370 000,00 0,00

6059 370 000,00 0,00

370 000,00 0,00

600 11 558 874,00 162 761,00

60014 260 000,00 0,00

6300 260 000,00 0,00

80 000,00 0,00

180 000,00 0,00

60016 11 298 874,00 162 761,00

6050 11 205 000,00 162 761,00

400 000,00 0,00

0,00 22 761,00Budowa chodnika w miejscowośći Bobin 22 761,00

Drogi publiczne gminne 11 461 635,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 367 761,00

Budowa chodnika na ulicy Wolności w Czerwinie 400 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

260 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2559W Zamość - Gostery - granica województwa - (Głębocz)"

80 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiegona zadanie "Rozbudowa drogi 
powiatowejnr 2562W Grodzisk-Stylągi-Chrzczony i drogi powiatowej nr 
2563W Czerwin - Piski"

180 000,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 370 000,00

Transport i łączność 11 721 635,00

Drogi publiczne powiatowe 260 000,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 2 100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Wykonanie studni nr 4  dla SUW Czerwin 41 279,00

Wykonanie studni nr 4  dla SUW Piski 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 491 279,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 279,00

Wykonanie pompowni podwyższającej ciśnienie wody w miejsc.Tyszki 
Nadbory

100 000,00

Zmiany w planie  wydatków inwestycyjnych                                                             załącznik nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 861 279,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10417



255 000,00 0,00

300 000,00 0,00

8 700 000,00 0,00

30 000,00 0,00

400 000,00 80 000,00

185 000,00 60 000,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

475 000,00 0,00

200 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6060 93 874,00 0,00

80 000,00 0,00

13 874,00 0,00

630 50 000,00 0,00

63003 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 3 109 990,00 201 150,00

70005 3 109 990,00 201 150,00

6050 3 109 990,00 201 150,00

60 000,00 160 000,00

19 790,00 10 000,00

0,00 20 000,00Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Janki Młode 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 311 140,00

Budowa budynku z przeznaczeniem na potrzeby wsi Stylagi 220 000,00

Budowa placu zabaw w Żochach 29 790,00

Wykonanie infrastruktury turystycznej wzdłuż zalewu w msc. Grodzisk Duży 
Rządowy Fundusz Polski Ład III edycja

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 311 140,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 311 140,00

Turystyka 50 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 874,00

Zakup ciągnika do odśnieżania chodników 80 000,00

Zakup i montaż urządzenia wyświetlacz prędkości 13 874,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250328W relacji Grodzisk Duży - Borek 475 000,00

Przebudowa drogi w msc. Wiśniówek 200 000,00

Utwardzenie dróg w miejscowościach Żochy, Filochy, Suchcice 150 000,00

Odwodnienie ul.Parkowej w Czerwinie 50 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Czerwin 40 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Suchcice 20 000,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin - Rządowy Fundusz Polski Ład II edycja

30 000,00

Budowa ulicy Polnej w Czerwinie 480 000,00

Modernizacja drogi w Dzwonku 245 000,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin 

8 700 000,00

Budowa drogi na ulicy Sezamkowej w Czerwinie 255 000,00

Budowa drogi Piski kolonia 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10417



295 000,00 0,00

200 000,00 0,00

13 500,00 0,00

14 150,00 0,00

18 350,00 0,00

50 000,00 6 150,00

1 900 000,00 0,00

12 100,00 0,00

12 100,00 0,00

65 000,00 5 000,00

400 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 400 000,00 0,00

75023 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

250 000,00 0,00

150 000,00 0,00

754 3 400 480,00 361 010,00

75412 3 400 480,00 361 010,00

6050 3 400 480,00 56 010,00

3 157 180,00 0,00

0,00 0,00

17 200,00 52 800,00

50 000,00 - 15 000,00

50 000,00 0,00

Budowa garażu przy remizie OSP Gocły 70 000,00

Modernizacja remizy OSP Choromany 35 000,00

Modernizacja remizy OSP Damiany 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 456 490,00

Budowa budynku garażowego z zapleczem magazynowym dla OSP wraz z 
termomodernizacją i wymianą dachu istniejącego budynku OSP na 
ter.działki ew.46/2 w Czerwinie

3 157 180,00

Budowa garażu OSP w Czerwinie 0,00

Wymiana dachu na budynku Urzędu Gminy 150 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 761 490,00

Ochotnicze straże pożarne 3 761 490,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 250 000,00

Zagospodarowanie Placu Tysiąclecia w Czerwinie 400 000,00

Zgospodarowanie placu przy świetlicy w Wiśniewie 50 000,00

Administracja publiczna 400 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy Wojsze 12 100,00

Zagospodarowanie  placu gminnego we wsi Księżopole 12 100,00

Zagospodarowanie działki wiejskiej wraz z budową altany w Zaorzu 70 000,00

Modernizacja świetlicy w Sokołowie 56 150,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Grodzisku 
Dużym 

1 900 000,00

Modernizacja placu we wsi Chruśnice 13 500,00

Modernizacja placu zabaw Gostery 14 150,00

Modernizacja placu zabaw Grodzisk Duży 18 350,00

Modernizacja budynku przeznaczonego pod miejsce aktywności społecznej 
w msc.Jarnuty

295 000,00

Modernizacja parku w Czerwinie 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10417



16 100,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 3 210,00

0,00 15 000,00

30 000,00 0,00

6060 0,00 305 000,00

0,00 305 000,00

801 354 900,00 0,00

80101 354 900,00 0,00

6050 354 900,00 0,00

104 900,00 0,00

20 000,00 0,00

230 000,00 0,00

900 1 185 000,00 325 000,00

90015 165 000,00 295 000,00

6050 165 000,00 295 000,00

0,00 30 000,00

45 000,00 0,00

70 000,00 265 000,00

50 000,00 0,00

90017 1 020 000,00 30 000,00

6050 1 020 000,00 30 000,00

1 020 000,00 30 000,00

23 079 244,00 891 200,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Czerwin 1 050 000,00

Razem 23 970 444,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Janki Młode, Czerwin, 
Seroczyn, Gostery

50 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 1 050 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00

Budowa instalacji oświetleniowej na terenie ROD „Pod Dziuplą” w Czerwinie 30 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sezamkowej 45 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Czerwin 335 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 510 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Budowa ścieżki edukacyjnej prze Szkole Podstawowej im. Kard. 
S.Wyszyńskiego w Czerwinie

104 900,00

Budowa zadaszenia wraz z łącznikiem nad boiskiem sportowym przy szkole 
podstawowej w miejscowości Piski

20 000,00

Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Czerwinie 230 000,00

Szkoły podstawowe 354 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Suchcice

305 000,00

Oświata i wychowanie 354 900,00

Wymiana dachu na remizie OSP Laski Szlacheckie 33 210,00

Zagospodarowanie działiki gminnej przy remizie OSP w Choromanach 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Tomaszach 30 000,00

Modernizacja remizy OSP Tyszki Nadbory 16 100,00

Termomodernizacja garażu OSP Jarnuty 50 000,00

Wymiana dachu na budynku OSP w Czerwinie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10417



Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ
1 2 3 4 5 6 7

NAZWA JEDNOSTKI
600 60014 6300 POWIAT OSTROŁĘCKI 260 000,00
754 75404 2300 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 3 000,00
921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY W CZERWINIE 300 000,00
921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CZERWINIE 200 000,00
926 92695 2820 LUDOWY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 1 000,00

500 000,00 264 000,00

NAZWA JEDNOSTKI

0,00 0,00 0,00
OGÓŁEM 764 000,00

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZAŁĄCZNIK NR 4

RAZEM JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH

PARAGRAF

RAZEM JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10417



Zmiana uchwały budżetowej na 2023 rok
Załącznik nr 5

ZESTAWIENIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK

Wydatki bieżące

Dział RozdziałSołectwo Przedsięwzięcie do wykonania Kwota

600 60016 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 DĄBEK Remont dróg gminnych
600 60016 DOBKI NOWE Remont dróg gminnych dojazdowych do pól
600 60016 FILOCHY
600 60016 GRODZISK WIEŚ Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 Zakup luster drogowych i znaków

600 60016 ŁADY MANS Utwardzenie dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 Remont dróg gminnych

600 60016 Remont dróg gminnych

600 60016 POMIAN Remont dróg gminnych
600 60016 SKARŻYN Remont dróg gminnych
600 60016 SUCHCICE Remont dróg gminnych
600 60016 TOMASZE Remont dróg gminnych

600 60016

600 60016 WIŚNIÓWEK Remont dróg gminnych

600 60016 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 ŻOCHY
Razem 600

700 70005

700 70005 BUCZYN

700 70005 DOBKI STARE

700 70005 GUMKI

700 70005 JANKI MŁODE Zagospodarowanie terenu przy świetlicy

700 70005 PIOTROWO

700 70005 PISKI

700 70005 SEROCZYN

700 70005 SUCHCICE Ogrodzenie działki gminnej  nr 869 na ul. Polnej

700 70005 Ogrodzenie placu gminnego wokół altanki

700 70005 ZAŁUSKI Zagospodarowanie działki gminnej we wsi Załuski
Razem 700
754 75412 CZERWIN Zakup kombinezonów  dla OSP Czerwin

CHOROMANY 
WITNICE

7 294,21 zł

11 722,24 zł
11 128,71 zł

Wylanie asfaltu na drogi gminne we wsi Filochy 12 266,31 zł
12 909,30 zł

LASKI 
SZLACHECKIE

5 800,00 zł

12 414,69 zł
MALINOWO 
NOWE

18 943,53 zł

MALINOWO 
STARE

15 728,57 zł

12 760,92 zł
13 700,68 zł
10 000,00 zł
6 000,00 zł

TYSZKI 
CIĄGACZKI

Remont i utwardzenie dróg gminnych  dojazdowych 
do pól 11 672,78 zł

11 722,24 zł
WÓLKA 
SEROCZYŃSKA

13 849,06 zł

Utwardzenie dróg 1 000,00 zł
188 913,24 zł

ANDRZEJKI-
TYSZKI

Zagospodarowanie działki gminnej  we wsi 
Andrzejki Tyszki

13 947,98 zł

Zagospodarowanie działki gminnej wraz z budową 
altany w Zaorzu

10 535,18 zł

Zagospodarowanie placu gminnego przy stawie i 
wyposażene altanki we wsi Dobki Stare

11 573,86 zł

Zagospodarowanie działki gminnej wraz z budową 
altany w Zaorzu

11 227,63 zł

13 651,21 zł
Zagospodarowanie placu gminnego we wsi 
Piotrowo /  zakup ławek i stołu do altanki

12 365,23 zł

Zagospodarowanie placu gminnego w Piskach 
/Utrzymanie czystości na placu /Wyrównanie terenu 
na palcu gminnym

20 180,06 zł

Zagospodarowanie działki gminnej przy szkole w 
Seroczynie

17 014,56 zł

10 000,00 zł
WÓLKA 
CZERWIŃSKA 12 216,85 zł

13 057,68 zł
145 770,24 zł

9 460,92 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10417



754 75412 DZWONEK

754 75412

754 75412 SUCHCICE Remont Remizy OSP Suchcice

754 75412 TOMASZE

Razem754
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Wydatki majątkowe
600 60016 BOBIN
600 60016 BOREK Zakup i montaż urządzenia (wyświetlacz prędkości)
600 60016 DZWONEK Modernizacja drogi w Dzwonku
Razem 600

700 70005 CHRUŚNICE

700 70005 CZERWIN Modernizacja parku w Czerwinie

700 70005 GOSTERY

700 70005 GRODZISK DUŻY

700 70005 JARNUTY

700 70005 KSIĘŻOPOLE Zagospodarowanie placu nasadzenia roślin
700 70005 SOKOŁOWO Modernizacja świetlicy w Sokołowie
700 70005

700 70005 WIŚNIEWO

700 70005 WOJSZE

700 70005 ZAORZE

700 70005 ŻOCHY

Razem 700

754 75412

754 75412 DAMIANY Modernizacja Remizy OSP Damiany
754 75412 GOCŁY

754 75412 Wymiana dachu na Remizie OSP Laski Szlacheckie

754 75412

Razem 754
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

Zakup i montaż drzwi wewnętrznych do Remizy 
OSP Dzwonek

2 752,02 zł

LASKI 
WŁOŚCIAŃSKIE

Remont budynku po Szkole w Laskach 
Włościańskich

17 509,17 zł

1 119,81 zł
Zagospodarowanie terenu przy Remizie OSP 
Tomasze/Utrzymanie czystości działki przy Remizie 8 689,89 zł

39 531,81 zł
374 215,29 zł

Budowa chodnika w msc. Bobin 12 760,92 zł
12 216,85 zł
20 000,00 zł

44 977,77 zł
Modernizacja placu we wsi Chruśnice – 
zagospodarowanie (plac zabaw)

13 403,91 zł

40 000,00 zł
Modernizacja placu zabaw Gostery -dokończenie 
ogrodzenia,zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej rezygnacja z utrzymania czystości na  
placu

14 145,82 zł

Modernizacja placu zabaw Grodzisk Duży – 
zagospodarowanie

18 350,00 zł

Modernizacja budynku przeznaczonego pod miejsce 
aktywności społecznej (Remont świetlicy wiejskiej) 
w msc. Jarnuty

16 569,41 zł

12 019,00 zł
13 107,14 zł

Stylągi Budowa budynku na potrzeby wsi Stylągi 15 184,50 zł
Zagospodarowanie placu gminnego przy świetlicy 
we wsi Wiśniewo

14 343,67 zł

Utwardzenie placu przy świetlicy  Wojsze poprzez 
ułożenie kostki brukowej

12 068,47 zł

Zagospodarowanie działki gminnej wraz z budową 
altany w Zaorzu

17 162,94 zł

Budowa placu zabaw w Żochach 
(Zagospodarowanie i wyposażenie działki gminnej 
przy świetlicy wiejskiej) 

16 509,17 zł

202 864,03 zł
CHOROMANY-
WITNICE

Modernizacja  Remizy OSP Choromany 7 000,00 zł

13 849,06 zł
Budowa garażu przy Remizie OSP Gocły 17 162,94 zł

LASKI 
SZLACHECKIE 13 390,84 zł

TYSZKI 
NADBORY

Modernizacja Remizy OSP Tyszki Nadbory zakup 
wyposażenia

16 074,80 zł

67 477,64 zł
315 319,44 zł
689 534,73 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10417



Załącznik nr 6

Dział Rozdział Paragraf Wartość Dział Rozdział Paragraf
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia lub umowy

010 01042 6610 150 000,00   600 60016 6050 0,00   150 000,00   

Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa 
Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i 

modenizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piski"

010 01043 6259 1 999 999,00   010 01043 6059 0,00   1 999 999,00   
Pomoc finansowa w ramach PROW na lata 2014-2020 

na realizację operacji "Rozwój gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Czerwin"

600 60004 2170 300 000,00   600 60004 4300 300 000,00   
Dopłata do wozokilometra przewozu o charakterze 

użyteczności publicznej ze środków funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych

600 60016 6300 10 000,00   600 60016 6050 0,00   10 000,00   
Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2023 na 
zadanie z  Budowa chodnika w miejscowości Bobin"

700 70005 6300 150 000,00   700 70005 6050 0,00   150 000,00   

Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach programu Mazowsze dla 
lokalnych centrów integracyjnych 2023 na zadanie 

"Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Stylągi"

Dochody Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2023 roku

Zmiana uchwały budżetowej na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10417



700 70005 6300 10 000,00   700 70005 6050 0,00   10 000,00   
Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2023 na 
zadanie  Budowa placu zabaw w miejscowości Żochy"

754 75412 6300 1 300 000,00   754 75412 6050 0,00   1 300 000,00   

Dotacja z budżetu województwa Mazowieckiego w 
ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 

równomiernego rozwoju na zadanie "  Budowa budynku 
garażowego z zapleczem magazynowym dla OSP  wraz 

z termomodernizacją i wymianą dachu istniejącego 
budynku OSP na terenie działki ew.46/2 w miejscowości 

Czerwin" 

754 75412 6300 100 000,00   754 75412 6060 0,00   100 000,00   

Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowsze dla straży 

pożarnych 2023 na zadanie  "Zakup nowego lekkiego 
samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Suchcice"

754 75412 6300 100 000,00   754 75412 6060 0,00   100 000,00   
Dotacja ze środków finansowych budżetu Powiatu 

Ostrołęckiego na zadanie  "Zakup nowego lekkiego 
samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Suchcice"

754 75412 6300 35 000,00   754 75412 6050 0,00   35 000,00   

Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowsze dla straży 

pożarnych 2023 na zadanie  "Modernizacja budynku  
OSP Choromany"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10417



801 80101 6280 88 110,00   801 80101 6050 0,00   88 110,00   
Dotacja ze środków WFOŚiGW w Warszawie na 
zadanie "Budowa ścieżki edukacyjnej przy szkole 

podstawowej w Czerwinie"

801 80101 6300 146 798,00   801 80101 6050 0,00   146 798,00   

Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowsze dla sportu 2023 na 
zadanie  "Modernizacja boiska przy szkole podstawowej 

w Czerwinie"

900 90015 6280 300 000,00   900 90015 6050 0,00   300 000,00   
Dotacja ze środków WFOŚiGW w Warszawie na 

zadanie "Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 
Czerwin"

900 90017 6300 610 333,00   900 90017 6050 0,00   610 333,00   

Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa 
Mazowieckiego w formie dotacji celowej otrzymanej z 

tytułu pomocy finansowej, realizacji zadania pn.: 
"Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

gminie Czerwin - budynek Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Czerwinie"

900 90095 6300 12 000,00   900 90095 6050 0,00   12 000,00   

Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowsze dla działkowców 
2023 na zadanie  "Budowa instalacji oświetleniowej na 

terenie ROD Pod Dziuplą w Czerwinie"

926 92695 2710 4 200,00   926 92695 4300 4 200,00   
Dotacja ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w 

ramach umowy z Akademickim Związkiem Sportowym  
na organizację prozdrowotnych półkolonii 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10417


	UCHWAŁA NR LIV/38/23 RADY GMINY CZERWIN z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Sheet1
	Zalacznik 6


		2023-09-20T09:36:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




